



हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम) रजिस्टर्ड ऑफिस : 17, जयशंकरजी टाटा रोड, मुंबई - 400 020

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE) REGISTERED OFFICE : 17, JAMSHEDJI TATA ROAD, MUMBAI-400 020

85/4, इस्पत भवन, तृतीय मंजिल, संजय प्लेस, आगरा-282002 (उ.प्र.) फोन: 0562-2523076 फैक्स : 0562-2523024
 85/4, Ispat Bhawan, 3rd Floor, Sanjay Place, Agra-282002 (U.P.) Ph.: 0562-2523076 Fax : 0562-2523024

शीर्षक:-जनपद हाथरस में सादाबाद-जलेश्वर मार्ग (एस. एच.-122) कि.मी. 49 (वैनेज-48.833) के गाटा संख्या 1096 (मी), ग्राम-सहपऊ, तहसील-सादाबाद पर हिंदुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, संजय प्लेस, आगरा द्वारा न्यू रिटेल आउट-लेट के संपर्क मार्ग के निर्माण हेतु 0.0781246 हेक्टेयर संरक्षित वन भूमि के गैर वानिकी प्रयोग की अनुमति के सम्बन्ध में।
 प्रस्ताव संख्या:-एफ0पी0/यू0पी0/एप्रोच/...../2022

दिनांक:- 12/06/2022

UNDERTAKING FOR PAYMENT OF COST OF COMPENSATORY AFFORESTATION

I/ We M/S Hindustan Petroleum Corporation Limited Hereby, undertake to pay the entire amount for compensatory afforestation in lieu of the forest area diverted for the construction of approach road to New Retail Outlet on Sadabad-Jalesar Road (SH-122) Village- Sahpau, Tehsil- Sadabad, and District- Hathras as per prevailing wage rates at the time of plantation.

Place:

Signature of User Agency

Office Seal

ADITYA VIKRAM SINGH
 Dy. General Manager-Retail
 and Duty Constituted Attorney of
 Hindustan Petroleum Corporation Ltd.
 (A Govt. of India Enterprises)

Counter signed by: -

Divisional Forests Officer

.....Forest Division

Office Seal _____

(डा० चन्द्र प्रताप सिंह)

प्रभागीय वनाधिकारी

हाथरस वन प्रभाग, हाथरस

दिनांक 22/05/2022

